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1. plass Fana 74 poeng
2. plass Bergen 60 poeng
3. plass Voss 12 poeng
4. plass Os 9 poeng
5. plass Sotra 8 poeng
6. plass Askøy 6 poeng

Junior
Damer Silje Husebø Fana
Herrer Andre Ryland Fana

Senior
Damer Line Sæle Fana
Herrer Ivar Pettersen Bergen

Sortbelter
Damer Anita Norheim Fana
Herrer Espen Drange Fana

Yngre Junior
Gult belte 12-15 år Spark
1. plass Magnus Troye Fana
2. plass Therese Toon Sotra
3. plass Eline Helgesen Voss

Blått belte 12-13 år Spark
1. plass Ingrid Bøen Bergen
2. plass Jan Vik Os
3. plass Fartein Rimstad Os
3. plass Erik Lassen Fana

Rødt belte 12-13 år Spark
1. plass Øyvind Kammerhuber Bergen
1. plass Henrik Torsvik Fana
3. plass Jonas Børslid Bergen
3. plass Jonas Skjelvik Bergen

Gult og grønt  belte 12-15 år Mønster
1. plass Magnus Troye Fana
2. plass Therese Toon Sotra
3. plass Eline Helgesen Voss

Blått belte 12-13 år Mønster
1. plass Ingrid Bøen Bergen
2. plass Jan Vik Os

Beste utøvere

Beste klubb
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3. plass Fartein Rimstad Os
3. plass Erik Lassen Fana

Rødt belte 12-13 år Mønster
1. plass Sander Paulsen Bergen
2. plass Henrik Torsvik Fana
3. plass Jonas Børslid Bergen

Junior
Blått belte 14-15 år Spark
1. plass Silje Husebø Fana
2. plass Elias Heimark Fana
3. plass Glenn Erik Antonsen Bergen
3. plass Michell Jensen Askøy

Rødt belte 14-15 år Spark
1. plass Emma Rogstad Voss
2. plass Charlotte Harris Fana
3. plass Hans Andre Skjervheim Fana
3. plass Andre Ryland Fana

Hvitt - Grønt belte 16-18 år Mønster
1. plass Adam Strømsvik Askøy
2. plass Afzal Afzadi Bergen

Rødt belte Eldre Junior Mønster
1. plass Vilrun Otre Røsommoen Bergen
2. plass Sindre Horne Fana
3. plass Simon Engevik Sotra
3. plass Torvald Thorstensen Fana

Blått belte 14-15 år Mønster
1. plass Silje Husebø Fana
2. plass Martha Kappel Voss
3. plass Adrian Nilstad Askøy
3. plass Glenn Erik Antonsen Bergen

Rødt belte 14-15 år Mønster
1. plass Emma Rogstad Voss
2. plass Andre Ryland Fana
3. plass Charlotte Harris Fana
3. plass Hans Andre Skjervheim Fana

Fargebelter 16-18 år Sparring
1. plass Erlend Nerdal Fana
2. plass Sindre Horne Fana
3. plass Thorvald Thorsen Fana
3. plass Simon Engevik Sotra

Blått, rødt og sort 13-14 år Sparring



1. plass Charlotte Harris Fana
2. plass Silje Husebø Fana
3. plass Live M. Iversen Bergen
3. plass Emma Rogstad Voss

Blått, rødt og sort 13-15 år herrer Sparring
1. plass Andre Ryland Fana
2. plass Elias Heimark Fana
3. plass Adrian Nilsen Askøy
3. plass Erik Lassen Fana

Grønt og blått 14-15 år Damer Sparring
1. plass Martha Koppen Voss
2. plass Eline Helgesen Voss

Voksne
18+ Fargebelter kvinner Mønster
1. plass Line Sæle Fana
2. plass Mette Rosten Fana
3. plass Vibeke Eggesbø Bergen
3. plass Ann Elise Jordal Bergen

18+ Fargebelter herrer Mønster
1. plass Ivar Pettersen Bergen
2. plass Roger Slettestrand Os
3. plass Ernand Sarailja Sotra
3. plass Morten Fredriksen Bergen

18+ Fargebelter kvinner Sparring
1. plass Vibeke Eggesbø Bergen
2. plass Line Sæle Fana
3. plass Ann Elise Jordal Bergen
3. plass Signy Aud Rosten Bergen

18+ Fargebelter herrer Sparring
1. plass Andreas Nilsen Bergen
2. plass Anders Rosendal Fana
3. plass Roger Slettstrand Os
3. plass Ernand Saraija Sotra

Sort Junior Mønster
1. plass Anita Norheim Fana
2. plass Kristin Olsen Bergen
3. plass Espen Folkedal Bergen
3. plass William Aarland Bergen

Sort Junior 14-15 år Damer
1. plass Anita Norheim Fana
2. plass Vilrun Røssomoen Bergen



Sort Junior 16-17 år Damer
1. plass Ingrid Lie Bergen
2. plass Stine Iversen Bergen
3. plass Kristin Olsen Bergen

Blått og rødt Jr Herrer
1. plass Lars Fredrik Kyte Fana
2. plass Hans Andre Skjervheim
3. plass Jonas Kasin Bergen

Sort 16 år Sort
1. plass Håkon Sanden Bergen
2. plass August Aarbakke Bergen

Junior Sort Sparring
1. plass William Aarland Bergen
2. plass Markus Iversen Bergen
3. plass Markus Fonn Os

Senior Sort Mønster
1. plass Christine Hagatun Bergen
2. plass Espen Drange Fana
3. plass Edith Flisram Bergen
3. plass Bjørnar Blaalid Bergen

Sort Senior herrer Sparring
1. plass Espen Drange Fana
2. plass Magomed Naurdinov Bergen
3. plass Andreas Moser Bergen
3. plass Anders Gundersen Bergen


